索引号：
	11220000013544357T/2005-00027
	分类：
	文秘工作;其他

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2005年03月02日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于印发2005年省政府重点工作目标责任表的通知

	发文字号：
	吉政办发〔2005〕9号
	发布日期：
	2005年03月02日

吉林省人民政府办公厅
关于印发2005年省政府重点工作目标责任表的通知
吉政办发〔2005〕9号
省政府各厅委、各直属机构:

　　经省政府同意,现将《2005年省政府重点工作目标责任表》印发给你们。请各位主管领导、协助领导和主办部门按照职责分工,将目标进一步分解、细化,并切实抓好落实;有关协办部门要积极配合,确保各项工作目标的顺利实现。省政府督查室将加大督查力度,促进各项重点工作目标的完成。（表略）

吉林省人民政府办公厅

二○○五年三月二日